PAGE

       ПРОЕКТ
  РЕШЕНИЕ

СОВЕТА УСПЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА
от __.__.20__

             № __ § __
ст-ца Успенская
Об утверждении списков невостребованных земельных долей
из земель сельскохозяйственного назначения

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24 июля 2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской  Федерации», Законом Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Уставом Успенского сельского поселения Белоглинского района Совет Успенского сельского поселения Белоглинского района р е ш и л:

       1. Утвердить список невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения в границах плана СПК «Победа» (кадастровый номер земельного участка 23:03:0403000:323) на территории Успенского сельского поселения Белоглинского района, который является неотъемлемой частью настоящего решения (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации Успенского сельского поселения Белоглинского района Е.В. Пантелеевой опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Успенского сельского поселения Белоглинского района в информационно – телекоммуникационной сети интернет (www.admuspenskoesp.ru).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по финансам и бюджету, земельным отношениям, развитию промышленности, по вопросам АПК С.В. Бледнова.
        4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Председатель Совета Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                       С.Н.Степанов

Исполняющий обязанности главы
Успенского сельского поселения

Белоглинского района                                                                        А.М. Рыкало
                                                                         Приложение

                                                                      к проекту решения совета Успенского
                                                  сельского поселения Белоглинского
                                                  района

                                                            от __.__.20__г. № __ § __
Cписок лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными, в границах плана земель СПК «Победа»

	 № п/п
	ФИО собственника земельной доли (пая)
	Размер земельной доли

	1
	Квитко Аркадий Федорович
	7,5 га

	2
	Иванов Иван Иванович
	7,5 га

	ИТОГО

	15,0 га